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64891

71510193
71510198

456314
456319

 
 

grau
grau

(B)108 x (T)216 x (H)45 mm
(B)108 x (T)216 x (H)63 mm

Größe: 5
  

 

71510192
71510197

456313
456318

 
 

grün
grün

(B)108 x (T)162 x (H)45 mm
(B)108 x (T)162 x (H)63 mm

Größe: 4
  

71510191
71510196

456312
456317

 
 

blau
blau

(B)108 x (T)108 x (H)45 mm
(B)108 x (T)108 x (H)63 mm

Größe: 3
  

 

71510190
71510195

456311
456316

 
 

gelb
gelb

(B)  54 x (T)108 x (H)45 mm
(B)  54 x (T)108 x (H)63 mm

Größe: 2
  

71510189
71510194

456310
456315

 
 

rot
rot

(B)  54 x (T)  54 x (H)45 mm
(B)  54 x (T)  54 x (H)63 mm

Größe: 1
  

Einsatzbox EuroPlus Insert

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in verschiedenen Anwendungen

Symbolbild: Einsatzbox / Mehrzweckbox EuroPlus Insert

Einsatzbox  / Mehrzweckbox  EuroPlus  Insert
Einsatzboxen für Sortimentskästen, Mehrzweck- / Zimmermannstragekasten und Kleinteilekoffer
• aus stoßfestem Polystyrol
• in verschiedenen Formaten und Farben lieferbar

Hinweis: Maße Tabelle = Außenmaße

Anwendungsbeispiele
- zum Sortieren von Werkzeugen, Schrauben, Bürokleinteilen
- für die individuelle Ordnung in Schubläden, Regalen und Schränken
- zum Einsatz in diversen allit Koffer und Kästen


